ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ТУРИЗМА»
ПСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ РМАТ

ПРИКАЗ
21.12.2020 г                                                                            № 120-ОД
Об организации образовательной деятельности на отделении СПО в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации

В соответствии с Указом  губернатора Псковской области от 18 декабря 2020 года № 2431 "О внесении изменений в указ Губернатора области от 15 марта 2020 г. № 30-УГ "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Псковской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредовано (на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  с 21.12.2020 г. по 30.12.2020 г.
2. Профессорско-преподавательскому составу разработать задания, тесты и другие формы контроля, разместить их в электронной информационно-образовательной среде.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР У.Н.Воеводину.

Директор ______________  О.А.Козырева

С приказом ознакомлена ______________  У.Н.Воеводина